

Висш съдебен съвет (бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение) <i>[Съединение и адрес]</i>

БИК/БУЛСТАТ	121 513 231
Web-адрес	

КОД ПО ЕБК	0 6 0 0
e-mail	g.georgieva@vss.justice.bg ; e.ilieva@vss.justice.bg

телефон:	9304972;02/93049
----------	------------------

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ
на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства

ГОДИНА **2 0 2 2**

НА

Висш съдебен съвет

КЪМ

30.06.2022 г.

(В ЛЕВОВЕ)

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ -	БЮДЖЕТ -	Сметки за сред-	Сметки за сред-	Сметки за чуж-	Сметки за чуж-	ОБЩО КАСОВ	ОБЩО КАСОВ
	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	ства от Евро-	ства от Евро-	ди средства -	ди средства -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ
(a)	30.06.2022 г.	31.12.2021 г.	пейския съюз -	пейския съюз -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	30.06.2022 г.	31.12.2021 г.
	(1)	(2)	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	30.06.2022 г.	31.12.2021 г.	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
			30.06.2022 г.	31.12.2021 г.				
А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
I. Постъпления от текущи приходи								
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски								
2. Приходи от такси и вноски	44 167 798	83 240 117					44 167 798	83 240 117
<i>в т.ч. приходи от вноски</i>								
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	4 120 762	7 364 324					4 120 762	7 364 324
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	50 220	426 700					50 220	426 700
5. Приходи от наеми	146 700	335 580					146 700	335 580
6. Приходи от концесии и лицензи за ползване на публични активи								
7. Приходи от лихви	107 172	335 744					107 172	335 744
8. Приходи от дивиденди и дялово участие								
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	1 179 461	4 885 270					1 179 461	4 885 270
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи	49 772 113	96 587 735					49 772 113	96 587 735
II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства								
1. Продажба на земя								
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи								
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи	1 984 270	3 467 266					1 984 270	3 467 266
Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства	1 984 270	3 467 266					1 984 270	3 467 266
III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления								
<i>в т.ч. внесен ДДС</i>	(201 426)	(406 423)					(201 426)	(406 423)
<i>внесен данък в у приходите от стопанска дейност</i>	(184 265)	(361 940)					(184 265)	(361 940)
<i>внесени други данъци, такси и вноски в у продажбите</i>	(13 170)	(32 142)					(13 170)	(32 142)
	(3 991)	(12 341)					(3 991)	(12 341)
IV. Постъпления от застрахователни обезщетения	45 007	107 999					45 007	107 999
V. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз			(1 013)	39 772			(1 013)	39 772
2. Други помощи и дарения от чужбина								
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми								
4. Помощи и дарения от страната								
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения			(1 013)	39 772			(1 013)	39 772
А. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	51 599 964	99 756 577	(1 013)	39 772			51 598 951	99 796 349
Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Плащания за текущи нелихвени разходи								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	28 805 884	56 839 545	1 343 791	1 798 506			30 149 675	58 638 051
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	1 329 925	2 694 556					1 329 925	2 694 556
3. Платени данъци, такси и административни санкции	3 221 098	2 590 959					3 221 098	2 590 959
4. Разходи за възнаграждения на персонал	347 903 907	645 143 559	599 461	999 362			348 503 368	646 142 921
5. Разходи за осигурителни вноски	68 849 446	131 759 358	39 766	106 154			68 889 212	131 865 512
Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи	450 110 260	839 027 977	1 983 018	2 904 022			452 093 278	841 931 999

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ -	БЮДЖЕТ -	Сметки за сред-	Сметки за сред-	Сметки за чуж-	Сметки за чуж-	ОБЩО КАСОВ	ОБЩО КАСОВ
	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	ства от Евро-	ства от Евро-	ди средства -	ди средства -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ
(а)	30.06.2022 г.	31.12.2021 г.	пейския съюз -	пейския съюз -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	30.06.2022 г.	31.12.2021 г.
(1)	(2)	(3)	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	30.06.2022 г.	31.12.2021 г.	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
(1)	(2)	(3)	30.06.2022 г.	31.12.2021 г.	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи								
1. Придобиване на земя								
2. Придобиване на други дълготрайни материални активи	4 572 998	11 591 929	674 507	2 023 775			5 247 505	13 615 704
3. Придобиване на нематериални дълготрайни активи	326 690	255 644	59 760	1 030 128			386 450	1 285 772
4. Нето-прираст на държавния резерв и изкупуване на земедел. продукция <i>в т. ч. постъпления от реализация на държавния резерв (-)</i>								
Общо за група II. Плащания за на нефинансови дълготрайни активи	4 899 688	11 847 573	734 267	3 053 903			5 633 955	14 901 476
III. Плащания за разходи за лихви								
1. Разходи за лихви по банкови заеми и държавни (общински) ценни книжа								
2. Разходи за лихви по други заеми и дългове								
Общо за група III. Плащания за разходи за лихви								
IV. Трансфери към домакинства								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	(393)	(861)					(393)	(861)
2. Капиталови трансфери към домакинства								
Общо за група IV. Трансфери към домакинства	(393)	(861)					(393)	(861)
V. Субсидии и капиталови трансфери								
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица			(3 730)	6 688			(3 730)	6 688
2. Капиталови трансфери към други лица								
Общо за група V. Субсидии и капиталови трансфери			(3 730)	6 688			(3 730)	6 688
Б. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ	455 009 555	850 874 689	2 713 555	5 964 613			457 723 110	856 839 302
В. ТРАНСФЕРИ И БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ								
1. Трансфери между бюджетни организации (нето)	430 851 494	777 162 760	2 125 067	5 200 567			432 976 561	782 363 327
2. Времени безлихвени заеми между бюджетни организации (нето)								
В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ	430 851 494	777 162 760	2 125 067	5 200 567			432 976 561	782 363 327
Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишък (+) = (А.-Б.+В.)	27 441 903	26 044 648	(589 501)	(724 274)			26 852 402	25 320 374
Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)	(27 441 903)	(26 044 648)	589 501	724 274			(26 852 402)	(25 320 374)
Е. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия								
1. Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)								
2. Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия								
Общо за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия								
II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции								
1. Предоставени заеми и възмездна финансова помощ (-)								
2. Получени погашения по предоставени заеми и възмездна фин. помощ (+)								
3. Плащания по активирани гаранции - главници по гарантирани заеми								
4. Възстановени суми по активирани гаранции - главници								
Общо за група II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и гаранции								
III. Други операции с финансови активи								
1. Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (кеш-мениджмънт)								
2. Други операции с финансови активи (нето)	65 002	(13 228)					65 002	(13 228)
Общо за група III. Други операции с финансови активи	65 002	(13 228)					65 002	(13 228)
Е. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ	65 002	(13 228)					65 002	(13 228)

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ -	БЮДЖЕТ -	Сметки за сред-	Сметки за сред-	Сметки за чуж-	Сметки за чуж-	ОБЩО КАСОВ	ОБЩО КАСОВ
	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	ства от Евро-	ства от Евро-	ди средства -	ди средства -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ
(а)	30.06.2022 г.	31.12.2021 г.	пейския съюз -	пейския съюз -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	30.06.2022 г.	31.12.2021 г.
(1)	(2)	(3)	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	30.06.2022 г.	31.12.2021 г.	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ								
I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)								
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)								
Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
II. Заеми от банки и други лица								
1. Получени банков и други заеми (+)								
2. Погашения по получени банков и други заеми (-)								
Общо за група II. Заеми от банки и други лица								
III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит								
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)								
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)								
Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит								
IV. Други операции с финансови пасиви								
1. Операции с чужди средства (нето)	(4 851)	8 467			9 774 363	57 723 879	9 769 512	57 732 346
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)	42						42	
Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви	(4 809)	8 467			9 774 363	57 723 879	9 769 554	57 732 346
Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ	(4 809)	8 467			9 774 363	57 723 879	9 769 554	57 732 346
З. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ								
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз								
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	(589 501)	(724 274)	589 501	724 274				
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации	(1 230 372)						(1 230 372)	
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)								
З. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ	(1 819 873)	(724 274)	589 501	724 274			(1 230 372)	
И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИ СРЕДСТВА - КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ								
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	55 530 841	30 208 351			242 886 402	185 162 523	298 417 243	215 370 874
2. Преоценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период	8 074	6 877					8 074	6 877
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	81 221 138	55 530 841			252 660 765	242 886 402	333 881 903	298 417 243
И. ИЗМЕНЕНИЕ НА СРЕДСТВАТА - КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ (3.-1.-2.)	25 682 223	25 315 613			9 774 363	57 723 879	35 456 586	83 039 492
К. ДРУГИ ИЗМЕНЕНИЯ - АКРЕДИТИВНИ И ДРУГИ СМЕТКИ								
1. Наличности по кредитиви и други сметки в началото на периода								
2. Преоценка на кредитиви и други сметки в чужд. валута в края на периода								
3. Наличности по кредитиви и други сметки в края на периода	18 019	7 123					18 019	7 123
К. ДРУГИ ИЗМЕНЕНИЯ - АКРЕДИТИВНИ И ДРУГИ СМЕТКИ (3.-1.-2.)	18 019	7 123					18 019	7 123
Л. ИЗМЕНЕНИЕ НА ВСИЧКИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (И. + К.)	25 700 242	25 322 736			9 774 363	57 723 879	35 474 605	83 046 615

Дата: _____

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:
име и фамилия _____

Елисавета Илиева

РЪКОВОДИТЕЛ:

име и фамилия _____

Боян Магдалинчев